2025 年５月 13日

各 位

会 社 名  株式会社牧野フライス製作所

代表者名  取締役社長 宮崎 正太郎

（コード番号：６１３５  東証第１部）

問合せ先  専務取締役管理本部長 永野 敏之

（TEL：０４６－２８４－１４３９）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を行うことを内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役の異動（2025 年６月 19日付）

① 異動の理由

任期満了により取締役を退任するため

② 異動する代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 饗場 達明（あいば たつあき）

役職名 取締役専務生産本部長

以上